
PET COGNOME-NOME COGNOME-NOME SEX SOCIETA’

1 PERLO M. BESSONE E. X CI RIPROVI-AMO VIGONE CHE CORRE

2 TORNIELLI G. CENDRON G. X HBM RACING TEAM POD. PERALTO GENOVA

3 VINCON M. PEIRETTI F. M BIKERUN VIGONE CHE CORRE

4 SARALE C. SARALE S. X I CUGINI DI CAMPAGNA ROATA CHIUSANI

5 BERTALOT L. SOLARO S. F LE DONNE SAGGE

6 ALBERTO A. NOTARIO L. M SCALPELLO E MAZZUOLO POMARETTO 80

7 GROSSO A. PEIRETTI A. M ALE’ ALE U. S. SAN SECONDO

8 LOVERA D. CALVO A. M ENERGY MEN

9 BIANCO E. VOTA S. X GIOVANI MARMOTTE ATL. SUSA

10 CHAUVIE A. BARALE A. X ANDRE E ALE ROATA CHIUSANI

11 BOUCHARD N. GRILLO MICHELE X NOE&MIK ATL. SALUZZO

12 SOLA S. BLANC C. F LE PORTESI S. D. BAUDENASCA

13 FERRATO G. RAS G. X LA LEPRE E LA TARTARUGA ATL. SALUZZO

14 MASSELLO P. REVIGLIO P. M BADGER AND BEAR VIGONE CHE CORRE

15 TURINA D. ARNOLDI A. M I CONDOMINI BRIKE BIKE

16 DE GREGORIO G VIANO F. M PIANPIAN VIGONE CHE CORRE

17 MONDINO E. MARITANO L. X CLASSE 1974 VIGONE CHE CORRE

18 TURINA F. WILLIAM E. M TRIBULAMAC

19 BONANSEA A. SARAGOSI M. M DOPPIO ALTO VIGONE CHE CORRE

20 BONNET D. BONATO M. X WIL&DAN

21 BOUNOUS F. MELONI A. F LE TEENAGERS DELL’ULTIMO MINUTO S. D. BAUDENASCA

22 TUNINETTI E. BOAGLIO C. M

23 TOURN L. MIEGGE M. M

24 CARDETTI A. POLLIOTTO A. M

25 BRAMANTE F. POLLIOTTO M. X

26 PONS S. LONG S. M

27 PAOLUCCI L. ODETTO J. X

28 BERTIN D. MONTIMURRO S. X

PET COGNOME NOME SEX SOCIETA’

51 SAPPE’ ROBERTO M VIGONE CHE CORRE

52 BENECH ALBERTO M

53 SIMONDI ALEX M POMARETTO 80

54 PALLAVICINI DENISE F RUNCARD

55 DENTIS ARIANNA F ATL. SALUZZO

56 GIULIANI ALBERTO M ATL. PINEROLO

57 ROSTAGNO MARCO M RUNCARD

58 JOURDAN FRANCESCA F SPORT CLUB ANGROGNA

59 GASCA MANUEL M GASM

60 RAS DIEGO M

61 SARACCO EZIO M ST. FUTURA BENESSERE

62 ROLANDO MAURO M MOVISO BIKE

63 CIRASELLA ILARIO M SPORTIFICATION

64 GILARDI GIUSEPPE M VALPELLICE

65 REGAZZI MARCO M GASM

66 BETTONI TINO M GRAN BIKE

67 MOTTURA FRANCO M

68 BONATO BORIS M



COPPIE

PET COGNOME-NOME COGNOME-NOME TIME1 TIME2 TIME 3

7 GROSSO A. PEIRETTI A. M 00.20.46 01.02.58 01.12.19

22 TUNINETTI E. BOAGLIO C. M 00.23.20 01.04.39 01.15.40

4 SARALE C. SARALE S. X 00.22.48 01.05.32 01.16.07

13 FERRATO G. RAS G. X 00.17.28 01.08.59 01.17.09

9 BIANCO E. VOTA S. X 00.24.48 01.06.11 01.17.50

6 ALBERTO A. NOTARIO L. M 00.22.37 01.07.27 01.18.06

20 BONNET D. BONATO M. X 00.25.38 01.07.08 01.19.05

3 VINCON M. PEIRETTI F. M 00.22.24 01.08.52 01.19.07

24 CARDETTI A. POLLIOTTO A. M 00.22.16 01.09.12 01.19.13

11 BOUCHARD N. GRILLO MICHELE X 00.22.20 01.09.39 01.20.05

1 PERLO M. BESSONE E. X 00.25.30 01.08.43 01.20.45

10 CHAUVIE A. BARALE A. X 00.26.10 01.10.40 01.22.53

16 DE GREGORIO G VIANO F. M 00.24.07 01.11.52 01.22.58

26 PONS S. LONG S. M 00.20.21 01.14.04 01.23.52

23 TOURN L. MIEGGE M. M 00.23.20 01.14.04 01.25.21

19 BONANSEA A. SARAGOSI M. M 00.23.50 01.14.43 01.26.23

14 MASSELLO P. REVIGLIO P. M 00.24.43 01.16.07 01.27.38

2 TORNIELLI G. CENDRON G. X 00.28.13 01.15.18 01.28.31

27 PAOLUCCI L. ODETTO J. X 00.30.09 01.17.19 01.31.15

18 TURINA F. WILLIAM E. M 00.24.39 01.19.58 01.31.35

25 BRAMANTE F. POLLIOTTO M. X 00.30.05 01.18.52 01.32.37

15 TURINA D. ARNOLDI A. M 00.25.16 01.23.06 01.35.13

8 LOVERA D. CALVO A. M 00.23.40 01.24.51 01.36.10

28 BERTIN D. MONTIMURRO S. X 00.25.29 01.30.26 01.43.13

12 SOLA S. BLANC C. F 00.29.49 01.31.30 01.45.31

17 MONDINO E. MARITANO L. X 00.32.58 01.32.23 01.47.51

5 BERTALOT L. SOLARO S. F 00.28.35 01.45.12 01.58.52

21 BOUNOUS F. MELONI A. F 00.25.54 01.49.13 02.02.01

SINGOLI

NOME SINGOLI TIME1 TIME2 TIME 3

60 RAS DIEGO M 00.18.25 00.59.39 01.09.10

57 ROSTAGNO MARCO MARCO M 00.20.09 01.10.30 01.20.11

68 BONATO BORIS M 00.23.09 01.10.08 01.22.52

59 GASCA MANUEL M 00.22.07 01.12.19 01.23.36

65 REGAZZI MARCO M 00.22.41 01.12.33 01.23.59

52 BENECH ALBERTO M 00.22.45 01.15.29 01.27.17

53 SIMONDI ALEX M 00.23.50 01.17.09 01.29.10

56 GIULIANI ALBERTO M 00.22.13 01.18.28 01.29.55

63 CIRASELLA ILARIO M 00.22.22 01.21.04 01.31.47

66 BETTONI TINO M 00.28.22 01.20.59 01.35.04

55 DENTIS ARIANNA F 00.21.54 01.25.18 01.35.49

51 SAPPE’ ROBERTO M 00.23.46 01.25.21 01.37.12

64 GILARDI GIUSEPPE M 00.25.44 01.24.35 01.37.22

54 PALLAVICINI DENISE F 00.26.51 01.25.01 01.37.57

61 SARACCO EZIO M 00.25.38 01.25.40 01.39.11

58 JOURDAN FRANCESCA F 00.26.45 01.30.06 01.44.49

62 ROLANDO MAURO M 00.31.54 01.40.47 01.58.15

67 MOTTURA FRANCO M 00.29.44 01.43.13 01.58.49



PRIMA FRAZIONE

COPPIE

PET COGNOME-NOME COGNOME-NOME TIME1

13 FERRATO G. RAS G. 00.17.28

26 PONS S. LONG S. 00.20.21

7 GROSSO A. PEIRETTI A. 00.20.46

24 CARDETTI A. POLLIOTTO A. 00.22.16

11 BOUCHARD N. GRILLO M. 00.22.20

3 VINCON M. PEIRETTI F. 00.22.24

6 ALBERTO A. NOTARIO L. 00.22.37

4 SARALE C. SARALE S. 00.22.48

22 TUNINETTI E. BOAGLIO C. 00.23.20

23 TOURN L. MIEGGE M. 00.23.20

8 LOVERA D. CALVO A. 00.23.40

19 BONANSEA A. SARAGOSI M. 00.23.50

16 DE GREGORIO G VIANO F. 00.24.07

18 TURINA F. WILLIAM E. 00.24.39

14 MASSELLO P. REVIGLIO P. 00.24.43

9 BIANCO E. VOTA S. 00.24.48

15 TURINA D. ARNOLDI A. 00.25.16

28 BERTIN D. MONTIMURRO S. 00.25.29

1 PERLO M. BESSONE E. 00.25.30

20 BONNET D. BONATO M. 00.25.38

21 BOUNOUS F. MELONI A. 00.25.54

10 CHAUVIE A. BARALE A. 00.26.10

2 TORNIELLI G. CENDRON G. 00.28.13

5 BERTALOT L. SOLARO S. 00.28.35

12 SOLA S. BLANC C. 00.29.49

25 BRAMANTE F. POLLIOTTO M. 00.30.05

27 PAOLUCCI L. ODETTO J. 00.30.09

17 MONDINO E. MARITANO L. 00.32.58

SINGOLI

COGNOME NOME TIME1

60 RAS DIEGO 00.18.25

57 ROSTAGNO MARCO 00.20.09

55 DENTIS ARIANNA 00.21.54

59 GASCA MANUEL 00.22.07

56 GIULIANI ALBERTO 00.22.13

63 CIRASELLA ILARIO 00.22.22

65 REGAZZI MARCO 00.22.41

52 BENECH ALBERTO 00.22.45

68 BONATO BORIS 00.23.09

51 SAPPE’ ROBERTO 00.23.46

53 SIMONDI ALEX 00.23.50

61 SARACCO EZIO 00.25.38

64 GILARDI GIUSEPPE 00.25.44

58 JOURDAN FRANCESCA 00.26.45

54 PALLAVICINI DENISE 00.26.51

66 BETTONI TINO 00.28.22

67 MOTTURA FRANCO 00.29.44

62 ROLANDO MAURO 00.31.54



SECONDA FRAZIONE

COPPIE

PET COGNOME-NOME COGNOME-NOME TIME 1 TIMETOT TIME 2

22 TUNINETTI E. BOAGLIO C. 00.23.20 01.04.39 00.41.19

9 BIANCO E. VOTA S. 00.24.48 01.06.11 00.41.23

20 BONNET D. BONATO M. 00.25.38 01.07.08 00.41.30

7 GROSSO A. PEIRETTI A. 00.20.46 01.02.58 00.42.12

4 SARALE C. SARALE S. 00.22.48 01.05.32 00.42.44

1 PERLO M. BESSONE E. 00.25.30 01.08.43 00.43.13

10 CHAUVIE A. BARALE A. 00.26.10 01.10.40 00.44.30

6 ALBERTO A. NOTARIO L. 00.22.37 01.07.27 00.44.50

3 VINCON M. PEIRETTI F. 00.22.24 01.08.52 00.46.28

24 CARDETTI A. POLLIOTTO A. 00.22.16 01.09.12 00.46.56

2 TORNIELLI G. CENDRON G. 00.28.13 01.15.18 00.47.05

27 PAOLUCCI L. ODETTO J. 00.30.09 01.17.19 00.47.10

11 BOUCHARD N. GRILLO MICHELE 00.22.20 01.09.39 00.47.19

16 DE GREGORIO G VIANO F. 00.24.07 01.11.52 00.47.45

25 BRAMANTE F. POLLIOTTO M. 00.30.05 01.18.52 00.48.47

23 TOURN L. MIEGGE M. 00.23.20 01.14.04 00.50.44

19 BONANSEA A. SARAGOSI M. 00.23.50 01.14.43 00.50.53

14 MASSELLO P. REVIGLIO P. 00.24.43 01.16.07 00.51.24

13 FERRATO G. RAS G. 00.17.28 01.08.59 00.51.31

26 PONS S. LONG S. 00.20.21 01.14.04 00.53.43

18 TURINA F. WILLIAM E. 00.24.39 01.19.58 00.55.19

15 TURINA D. ARNOLDI A. 00.25.16 01.23.06 00.57.50

17 MONDINO E. MARITANO L. 00.32.58 01.32.23 00.59.25

8 LOVERA D. CALVO A. 00.23.40 01.24.51 01.01.11

12 SOLA S. BLANC C. 00.29.49 01.31.30 01.01.41

28 BERTIN D. MONTIMURRO S. 00.25.29 01.30.26 01.04.57

5 BERTALOT L. SOLARO S. 00.28.35 01.45.12 01.16.37

21 BOUNOUS F. MELONI A. 00.25.54 01.49.13 01.23.19

SINGOLI

COGNOME NOME TIME 1 TIMETOT TIME 2

60 RAS DIEGO 00.18.25 00.59.39 00.41.14

68 BONATO BORIS 00.23.09 01.10.08 00.46.59

65 REGAZZI MARCO 00.22.41 01.12.33 00.49.52

59 GASCA MANUEL 00.22.07 01.12.19 00.50.12

57 ROSTAGNO MARCO 00.20.09 01.10.30 00.50.21

66 BETTONI TINO 00.28.22 01.20.59 00.52.37

52 BENECH ALBERTO 00.22.45 01.15.29 00.52.44

53 SIMONDI ALEX 00.23.50 01.17.09 00.53.19

56 GIULIANI ALBERTO 00.22.13 01.18.28 00.56.15

54 PALLAVICINI DENISE 00.26.51 01.25.01 00.58.10

63 CIRASELLA ILARIO 00.22.22 01.21.04 00.58.42

64 GILARDI GIUSEPPE 00.25.44 01.24.35 00.58.51

61 SARACCO EZIO 00.25.38 01.25.40 01.00.02

51 SAPPE’ ROBERTO 00.23.46 01.25.21 01.01.35

58 JOURDAN FRANCESCA 00.26.45 01.30.06 01.03.21

55 DENTIS ARIANNA 00.21.54 01.25.18 01.03.24

62 ROLANDO MAURO 00.31.54 01.40.47 01.08.53

67 MOTTURA FRANCO 00.29.44 01.43.13 01.13.29



TERZA FRAZIONE

PET COGNOME-NOME COGNOME-NOME TIME 2 TIMETOT TIME 3

13 FERRATO G. RAS G. 01.08.59 01.17.09 00.08.10

7 GROSSO A. PEIRETTI A. 01.02.58 01.12.19 00.09.21

26 PONS S. LONG S. 01.14.04 01.23.52 00.09.48

24 CARDETTI A. POLLIOTTO A. 01.09.12 01.19.13 00.10.01

3 VINCON M. PEIRETTI F. 01.08.52 01.19.07 00.10.15

11 BOUCHARD N. GRILLO M. 01.09.39 01.20.05 00.10.26

4 SARALE C. SARALE S. 01.05.32 01.16.07 00.10.35

6 ALBERTO A. NOTARIO L. 01.07.27 01.18.06 00.10.39

22 TUNINETTI E. BOAGLIO C. 01.04.39 01.15.40 00.11.01

16 DE GREGORIO G VIANO F. 01.11.52 01.22.58 00.11.06

23 TOURN L. MIEGGE M. 01.14.04 01.25.21 00.11.17

8 LOVERA D. CALVO A. 01.24.51 01.36.10 00.11.19

14 MASSELLO P. REVIGLIO P. 01.16.07 01.27.38 00.11.31

18 TURINA F. WILLIAM E. 01.19.58 01.31.35 00.11.37

9 BIANCO E. VOTA S. 01.06.11 01.17.50 00.11.39

20 BONNET D. BONATO M. 01.07.08 01.19.05 00.11.57

1 PERLO M. BESSONE E. 01.08.43 01.20.45 00.12.02

15 TURINA D. ARNOLDI A. 01.23.06 01.35.13 00.12.07

10 CHAUVIE A. BARALE A. 01.10.40 01.22.53 00.12.13

19 BONANSEA A. SARAGOSI M. 01.14.04 01.26.23 00.12.19

28 BERTIN D. MONTIMURRO S. 01.30.26 01.43.13 00.12.47

21 BOUNOUS F. MELONI A. 01.49.13 02.02.01 00.12.48

2 TORNIELLI G. CENDRON G. 01.15.18 01.28.31 00.13.13

5 BERTALOT L. SOLARO S. 01.45.12 01.58.52 00.13.40

25 BRAMANTE F. POLLIOTTO M. 01.18.52 01.32.37 00.13.45

27 PAOLUCCI L. ODETTO J. 01.17.19 01.31.15 00.13.56

12 SOLA S. BLANC C. 01.31.30 01.45.31 00.14.01

17 MONDINO E. MARITANO L. 01.32.23 01.47.51 00.15.28

SINGOLI

PET COGNOME NOME TIME 2 TIMETOT TIME 3

60 RAS DIEGO 00.59.39 01.09.10 00.09.31

57 ROSTAGNO MARCO 01.10.30 01.20.11 00.09.41

55 DENTIS ARIANNA 01.25.18 01.35.49 00.10.31

63 CIRASELLA ILARIO 01.21.04 01.31.47 00.10.43

59 GASCA MANUEL 01.12.19 01.23.36 00.11.17

65 REGAZZI MARCO 01.12.33 01.23.59 00.11.26

56 GIULIANI ALBERTO 01.18.28 01.29.55 00.11.27

52 BENECH ALBERTO 01.15.29 01.27.17 00.11.48

51 SAPPE’ ROBERTO 01.25.21 01.37.12 00.11.51

53 SIMONDI ALEX 01.17.09 01.29.10 00.12.01

68 BONATO BORIS 01.10.08 01.22.52 00.12.44

64 GILARDI GIUSEPPE 01.24.35 01.37.22 00.12.47

54 PALLAVICINI DENISE 01.25.01 01.37.57 00.12.56

61 SARACCO EZIO 01.25.40 01.39.11 00.13.31

66 BETTONI TINO 01.20.59 01.35.04 00.14.05

58 JOURDAN FRANCESCA 01.30.06 01.44.49 00.14.43

67 MOTTURA FRANCO 01.43.13 01.58.49 00.15.36

62 ROLANDO MAURO 01.40.47 01.58.15 00.17.28
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